ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Осецкого сельского поселения

Ярославской области
24.08.2018                                                № 74
д. Рузбугино
О внесении изменений в постановление

Администрации   Осецкого сельского поселения  Ярославской  области  от 30.07.2012 № 76 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Организация   установления, прекращения, приостановления, возобновления, расчёта, перерасчёта и выплаты пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной  службы в Осецком сельском  поселении Ярославской  области» (в  редакции от 30.09.2013 № 84)
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от  17.07.1999 № 178-ФЗ  "О государственной социальной помощи", Уставом Осецкого  сельского поселения  Ярославской области,   Администрация  поселения  Любим Ярославской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление от 30.07.2012 № 76 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Организация   установления, прекращения, приостановления, возобновления, расчёта, перерасчёта и выплаты пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной  службы в Осецком сельском  поселении Ярославской  области» (в  редакции от 30.09.2013 № 84)

 следующие изменения:

- дополнить  раздел 1 Приложения № 1 «Административный  регламент предоставления муниципальной услуги  «Организация   установления, прекращения, приостановления, возобновления, расчёта, перерасчёта и выплаты пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной  службы в Осецком сельском  поселении Ярославской  области»

пунктом 1.4. следующего содержания:
         «1.4 Информация о выплатах  размещается  в Единой государственной информационной системе социального обеспечения».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за  собой.
3. Постановление вступает в силу с момента  подписания.

Глава Осецкого сельского
поселения Ярославской области                                      В.А.Сочнев
Подготовил: Шарова С.Н.
2- дело

1- бухгалтерия